GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS, ENERGIA E SANEAMENTO
BÁSICO DO DISTRITO FEDERAL

Comissão Permanente de Licitação da ADASA

Aviso SEI-GDF n.º 4/2018 - ADASA/CPL Brasília-DF, 14 de maio de 2018

AVISO

REF. :Processo nº. 0197-000.297/2015  -CONCORRÊNCIA ADASA Nº 02/2017

ASSUNTO:  RECURSO PROPOSTA TÉCNICA (2º ENVELOPE)

A AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS, ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO DO
DISTRITO FEDERAL – ADASA, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitação, TORNA PÚBLICO, que  encontra-se disponível no site da Adasa
(http://www.adasa.df .gov.br/),  no link (ht tp://www.adasa.df .gov.br/licitacoes-em-
andamento/concorrencias-comissao-permanente-de-licitacao), a part ir de 14 de maio de 2018,
o recurso interposto, tempest ivamente, ao resultado do julgamento das Propostas Técnicas
(Envelope 02), pela licitante: (i)  COBRAPE - CIA BRASILEIRA DE PROJETOS E
EMPREENDIMENTOS;  e, COMUNICA a abertura do  prazo de 05 (cinco) dias úteis, para
eventual impugnação, ao recurso interposto, nos termos  do § 3º do art igo 109 da Lei nº. 8.666,
de 21 de junho de 1993. Informamos que os autos do processo encontra-se com vista
franqueada aos interessados na sede da ADASA, localizada no Setor Ferroviário – Parque
Ferroviário de Brasília – Estação Rodoferroviária, Sobreloja Ala Norte – Brasília – DF, ou
mesmo, por meio de solicitação de acesso externo, via sistema SEI, pelo representante
devidamente cadastrado e autorizado.

CLEIDIONICE VERÍSSIMO

PRESIDENTE DA CPL

Documento assinado eletronicamente por CLEIDIONICE FORTALEZA DE OLIVEIRA VERÍSSIMO -
Matr.0119610-3, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, em 14/05/2018, às 11:56,
conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial
do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 8028567 código CRC= B7E0DDA0.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

Setor Ferroviário - Parque Ferroviário de Bras íl ia  - Es tação Rodoferroviária  - Sobreloja  - Ala  Norte - Ba i rro SAIN - CEP 70631-900
- DF

Aviso 4 (8028567)         SEI 0197-000297/2015 / pg. 1

http://www.adasa.df.gov.br/
http://www.adasa.df.gov.br/licitacoes-em-andamento/concorrencias-comissao-permanente-de-licitacao

3961-4961

0197-000297/2015 Doc. SEI/GDF 8028567

Aviso 4 (8028567)         SEI 0197-000297/2015 / pg. 2

	Aviso 4 (8028567)